
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 517 DEL 17/12/2018 
 
 
OGGETTO: CIG ZF626426E5  LIQUIDAZIONE  DITTA D’AMICO SERAFINA 
DI ANACAPRI PER ACQUISTO CARBURANTE  AUTOMEZZI SERVIZI 
SOCIALI  - MESE DI NOVEMBRE 2018. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1423
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 517 

 

Oggetto: CIG ZF626426E5  LIQUIDAZIONE  DITTA D’AMICO SERAFINA DI 

ANACAPRI PER ACQUISTO CARBURANTE  AUTOMEZZI SERVIZI 

SOCIALI  - MESE DI NOVEMBRE 2018. 

 

 

Il Responsabile 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

• con determina n. 141/2018 è stato dato incarico  alla Ditta D’Amico Serafina, con sede in 

Anacapri alla Piazzetta Barile – C.F. DMC SFN 69A43 A268E - per la fornitura di 

carburante occorrente per il regolare funzionamento degli automezzi adibiti ai servizi 

sociali, fino alla fine dell’anno corrente per un ulteriore importo di € 836,12 oltre IVA, per 

complessivi € 1.020,07; 

• con successiva determina n. 506/2018 è stato integrato l’incarico e il relativo impegno di 

spesa alla predetta ditta per l’importo di € 482,88;  

  
  

Viste la fattura n. 45 del 30/11/2018 acquisita al protocollo generale di questo Ente al n. 

18546/2018 pari ad  un importo di € 118,85 oltre Iva 22% per un totale di € 145,00 relativa alla 

fornitura di carburante per il mese di novembre 2018; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare  alla Ditta D’Amico Serafina, con sede in Anacapri alla Piazzetta Barile – C.F. 

DMC SFN 69A43 A268E – la fattura n. 45/2018, in premessa indicata per la fornitura di 

carburante occorrente per il regolare funzionamento degli automezzi adibiti ai servizi sociali, 

per il mese di novembre 2018, per un  importo di € 118,85 oltre Iva 22% per un totale di € 

145,00;          
 

- di prelevare la predetta spesa relativa alla fattura in premessa indicata al codice di bilancio 

1.10.0403 - capitolo 141201 del bilancio corrente disponibile, sul quale era stata impegnata con 

le determina nn. 141/2018  e 506/2018; 

 

- di dare atto che: 
o il DURC risulta regolare; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

o sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari e il pagamento verrà effettuato mediante  bonifico bancario sul conto 

corrente dedicato n. IT 19U0103039710000000221077;  

ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del servizio è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

 

 
         IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRAZIONE 

                                                     F.TO  SIG.RA SONIA GUIDETTI 

 

 

 



Comune di Anacapri

Visti

1440

CIG ZF626426E5  LIQUIDAZIONE  DITTA D’AMICO SERAFINA DI ANACAPRI PER ACQUISTO
CARBURANTE  AUTOMEZZI SERVIZI SOCIALI  - MESE DI NOVEMBRE 2018.

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 517 Nr. adozione generale: 1423
17/12/2018Data adozione:

17/12/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

17/12/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


